
平成３０年１０月１５日  

清和会支部長 様  

 同  常任幹事 様         

                       東京都中学校清和会  

                                        会  長  田代 和正  
                                        (調布市立調布第六中学校長) 

 

第２回清和会支部長会(幹事会)の開催について  

 

清秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。また、平素より本会の運営に対しご尽力を賜り、厚く御礼を申し上げ

ます。  

 さて、本年度第２回清和会支部長会（幹事会）を下記の要領で開催いた

します。ご多用中のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内

申し上げます。  

 

記  

 

１ 日時  平成３０年１０月２２日（月）  

           午後６時００分～午後７時３０分  

 

２ 会場  台東区立御徒町台東中学校  

台東区台東４－１３－１６  ０３ -３８３１ -３７８７  
JR 御徒町・都営大江戸線  上野御徒町駅下車 徒歩５分  

                

３ 議題   (1)前期研修活動の活動状況報告  

            (2)各支部の管理職選考、研修活動の状況について情報交換  

        (3)その他  

 

・お願い：今回、連絡が遅くなり申し訳ございません。ご出席の可否を

同封の出欠確認票で１０月２０日（土）までに FAX していた

だくか、メールでお知らせください。  

      なお、欠席される場合は、支部内の代理の方に出席いただき 

      ますよう、ご手配をよろしくお願いいたします。  

・会終了後、懇親会を計画しております。ぜひ、ご参加下さい。  

   

       連絡先 事務局 森 富士生   江東区立第三砂町中学校      

               電話  03-3646-4477       FAX 03-5690-4037 

                    メールアドレス     f-mori@koto-edu.jp 

 

◎中 学 校 清 和 会 のホームページができました。「中 学 校 清 和 会 」と入 力 してくださ

い。ＨＰができたことを他 の会 員 にもぜひお知 らせいただき、ご覧 いただくようお

願いいたします。 


